

Platí od 19.01. do 01.02.2023

f SLEDUJTE NAŠ FACEBOOK
FACEBOOK.COM/KLASPOTRAVINY//

Potravinový

klas

Radosť nakupovať

KÚP 2 KUSY A UŠETRÍŠ

JEDNODŇOVÁ AKCIA

ŠTVRTOK
19.01.2023

PIATOK 20.01.2023

PONDELOK
23.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



Vodka 1906
38% 0,7l
1l = 7,13 €

~~7,89~~
4,99

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 7,89

Akcia platí vo štvrtok 19.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



Kelt 10%
1,5l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
1l = 0,71 €

~~1,59~~
1,06

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 1,59

Akcia platí v piatok 20.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



JACOBS
Velvet Káva Jacobs
Velvet 200 g
1kg = 21,95 €

~~7,59~~
4,39

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 7,59

Akcia platí v pondelok 23.01.2023

UTOROK 24.01.2023

STREDA 25.01.2023

ŠTVRTOK 26.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



SUKOR
KRÝŠTALOVÝ
Cukor krystal Korunný
1 kg
1 kg = 1,15 €

~~1,39~~
1,15

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 1,39

Akcia platí v utorok 24.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



Calvo
Tuniak Calvo 160 g
v slnečnicovom oleji pevný podiel 104 g
vo vl. štave pevný podiel 112 g
v paradajkovej omáčke, pevný podiel 104 g
1 kg = 16,25 €

Atún al natural.
Tuna steak
in water.

~~2,25~~
1,69

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 2,25

Akcia od 2 ks platí pri kúpe z jedného druhu.
Akcia platí v stredu 25.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



Maslo
Gazdovské
Maslo
čerstvé 250 g
1 kg = 7,96 €

~~2,79~~
1,99

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 2,79

Akcia platí vo štvrtok 26.01.2023

PIATOK 27.01.2023

PONDELOK 30.01.2023

UTOROK 31.01.2023

STREDA 01.02.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



Metaxa 5*
38% 0,7l
1l = 12,50 €

~~10,59~~
8,75

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 10,59

Akcia platí v piatok 27.01.2023

MAXI BALENIE



Ariel kapsuly
color, mountain
spring 26 ks
1 ks = 0,31 €

~~13,39~~ -40%
7,99

Akcia platí v pondelok 30.01.2023

VELKOOBCHODNÉ CENY € €



EDUSCHO
MOCCA
Eduscho Mocca
Grande mlieka káva
250 g
1 kg = 9,16 €

~~3,19~~
2,29

Cena od 2 kusov
Cena za 1 kus 3,19

Akcia platí v utorok 31.01.2023

MAXI BALENIE



Merci 8 druhov
čokoládových špeciálov
400 g
1 kg = 14,98 €

~~9,13~~ -34%
5,99

Akcia platí v stredu 01.02.2023

ZNÍŽILI SME VŠETKY CENY

Platí od 19.01. do 01.02.2023



Mitická tichá,
jemne perlivá, perlivá
1,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €
11 = 0,23 €

0,56 **-36%**
0,35



Baldovská
citrón, pomaranč
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,78 €

0,56 **-29%**
0,39



Matysák štáva
hroznová biela,
červená 100% 0,75 l
11 = 3,72 €

3,69 **-28%**
2,79



Zlatý Bažant
10% 0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 0,98 €

0,79 **-37%**
0,49



Zlatý Bažant 73
plechovka
0,5 l
+ záloha k cene za obal 0,15 €*
11 = 1,38 €

1,05 **-34%**
0,69



Vino Templárske sklepy
Modrý Portugal, Veltlínske
Zelené, Müller Thurgau 0,75 l
11 = 3,32 €

3,45 **-27%**
2,49



Vino J.P.Chenet
Cabernet Syrah,
Medium dry rose, Merlot,
Chardonnay 0,75 l
11 = 3,99 €

4,15 **-27%**
2,99



Šumivé vino
Mosler
0,75 l
11 = 6,65 €

AKCIA
4,99



Vino Pereg Cuveé
z čiernych ribezlí
0,75 l
11 = 9,32 €

AKCIA
6,99



Gin Triumph
Frucona
37,5% 0,7 l
11 = 8,56 €

7,73 **-23%**
5,99



Becherovka
38% 0,5 l
11 = 11,98 €

AKCIA
5,99



Vodka
R. Jelinek
40% 0,7 l
11 = 9,27 €

8,99 **-27%**
6,49



Spišská Borovička
Dubové drevko 40%
0,7 l
11 = 8,99 €

7,99 **-21%**
6,29



Baileys
17% 0,7 l
11 = 12,13 €

15,99 **-25%**
11,99



Jack Daniel's
Honey
35% 0,7 l
11 = 27,13 €

AKCIA
18,99



Rum Diplomático
Reserva exclusiva
12 ročný 40% 0,7 l
11 = 51,41 €

AKCIA
35,99



Dove tableta na umývanie
krémová, refreshing
90 g
1 kg = 13,22 €

AKCIA
1,19



Krmivo Pedigree Junior
hydiny, hovädzie - hydina
500 g
1 kg = 3,38 €

AKCIA
1,69



Domestos Power
viac druhov
2 x 55 g
1 kg = 20,82 €

3,09 **-25%**
2,29



Toaletný papier Tinto
classic 8 ks
1 ks = 0,37 €

3,99 **-24%**
2,95

* záloha bude účtovaná len v prípade, ak sa pri zakúpení tovaru bude jednať o tovar zabalený v zálohovom jednorázovom obale

VEĽKOOBCHODNÉ CENY

Potravinový
klas
Tešíť sa na
Vašu návštevu

OC MILA - Americká Trieda 13, sídl. Ťahanovce
COTTBUS - Požiarnická 6
CÍŽIK - Alvinczyho 29
URAL - Uralská 3, sídl. Nad jazerom
HEMERKOVA 39 - sídl. KVP
PODHRADOVÁ - Cesta pod Hradovou 26
COTTBUSKÁ - Cottbuská 36, sídl. KVP

ZUZKIN PARK - Zuzkin Park 6, sídl. Terasa
HNILEC - Ovručská 1, sídl. Furča
BETA - Tomášikova 24
LINGOV - Herlianska 11
DUETT - Námestie osloboditeľov 3/A
BUKOVECKÁ - Bukovecká 19

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 19.01. 2023 - 01.02. 2023 alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie, vyhradzujeme si právo zmien v baleniach a variantoch ponúkaného tovaru. Použitie: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

www.facebook.com/staromestskamasiaren/
www.facebook.com/klaspotravinovy/